
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

El Colegio de San Luis, A.C.Ente Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

121,447,653 0 0 0 121,447,653Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

121,447,653 0 0 0 121,447,653Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 26,068,884 -1,114,215 0 24,954,669Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -1,114,215 0 -1,114,215Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -3,157,200 0 0 -3,157,200Resultados de Ejercicios Anteriores

0 29,226,084 0 0 29,226,084Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

121,447,653 26,068,884 -1,114,215 0 146,402,322Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

337,594 0 0 0 337,594Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

337,594 0 0 0 337,594Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -1,114,216 -12,598,045 0 -13,712,261Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -12,598,045 0 -12,598,045Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -1,114,216 0 0 -1,114,216Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

121,785,247 24,954,668 -12,598,045 0 134,141,870Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Mtro. Edgardo Tapia Molina
Director de Presupuesto y Finanzas

Elaboró: C.P. Lorena Sánchez Rocha
Titular del Departamento de Contabilidad
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